



HR REVISION  
www.hrrevision.dk

---

bp-revision  
www.bprevision.dk  
info@bprevision.dk  
sikkerpost@bprevision.dk

## DALGAARDS ApS

Erhvervsvej 16  
4720 Præstø

CVR-nr. 31580137

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-02-2021

---

Lars Normann Dalgaard  
Dirigent

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

DALGAARDS ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DALGAARDS ApS Erhvervsvej 16 4720 Præstø
E-mail	info@dalgaards.com
CVR-nr.	31580137
Stiftelsesdato	27-06-2008
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Lars Normann Dalgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR godkendt revisionsfirma Råmosevej 11A 4672 Klippinge
CVR-nr.	28842562
<b>Pengeinstitut</b>	Møns Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved salg og reparation af udstyr til storkøkkener samt andre aktiviteter, der er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 205.794, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 2.470.630, og en egenkapital på kr. 821.220.

Selskabet har i nogen grad været påvirket af COVID-19 i regnskabsåret. Medarbejderne har været hjemsendt i en kortere periode, hvilket alt andet lige har påvirket omsætningen negativt. Selskabet har samlet set modtaget COVID-19 kompensation for i alt t.kr. 228 i regnskabsåret. Kompensationen opvejer ikke den manglende indtjening, selskabet har dog alligevel formået at opretholde en god drift samt positivt resultat.

### Forventninger til fremtiden

Covid-19 er fortsat en del af samfundet og restauranter m.v. er lukket ned. Selskabet har fortsat gang i driften og med en forventning om at restauranter m.v. åbner igen i løbet af foråret 2021, forventes kun en mindre indvirkning fra Covid-19 i regnskabsåret 2021. Selskabet forventer derfor et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Som det er regnskabslæseren bekendt, er der som følge af Corona Virus foretaget mange begrænsninger i virksomhedernes mulighed for almindelig drift.

Selskabet har hånd om coronavirus. Selskabet er fortsat i drift, og ansøger løbende om de kompensationsmuligheder som det Danske Folketing har vedtaget.

Årsrapporten aflægges som følge heraf efter princippet om fortsat drift.



## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.760.958</b>	<b>2.215.787</b>
Personaleomkostninger	1	-1.467.888	-1.352.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.297	-25.297
<b>Driftsresultat</b>		<b>267.773</b>	<b>837.499</b>
Finansielle indtægter	2	7.143	0
Finansielle omkostninger		-38.702	-40.827
<b>Resultat før skat</b>		<b>236.214</b>	<b>796.672</b>
Skat af årets resultat		-30.420	-184.270
<b>Årets resultat</b>		<b>205.794</b>	<b>612.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		149.294	557.102
		<b>205.794</b>	<b>612.402</b>

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	670.571	691.869
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	37.332	41.331
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>707.903</b>	<b>733.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>707.903</b>	<b>733.200</b>
Råvarer og hjælpematerialer		475.000	461.564
<b>Varebeholdninger</b>		<b>475.000</b>	<b>461.564</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		546.889	996.558
<b>Tilgodehavender</b>		<b>546.889</b>	<b>996.558</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>740.838</b>	<b>411.577</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.762.727</b>	<b>1.869.699</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.470.630</b>	<b>2.602.899</b>

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		684.720	535.427
Udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>821.220</b>	<b>670.727</b>
Hensættelser til udskudt skat		35.353	32.763
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>35.353</b>	<b>32.763</b>
Gæld til kreditinstitutter		505.507	536.789
Gæld til banker		117.668	198.118
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>623.175</b>	<b>734.907</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		113.000	111.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.787	106.740
Selskabsskat		8.175	208.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		559.900	556.667
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		189.020	181.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>990.882</b>	<b>1.164.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.614.057</b>	<b>1.899.409</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.470.630</b>	<b>2.602.899</b>
Særlige poster	6		
Efterfølgende begivenheder, information om COVID-19	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		



## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	80.000	55.300	535.426	670.726
Udbytte		56.500		56.500
Betalt udbytte		-55.300		-55.300
Årets resultat			149.294	149.294
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>80.000</b>	<b>56.500</b>	<b>684.720</b>	<b>821.220</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

	2020	2019	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	1.342.778	1.228.628	
Pensioner	82.940	87.829	
Andre omkostninger til social sikring	28.141	25.924	
Andre personaleomkostninger	14.029	10.610	
	<b>1.467.888</b>	<b>1.352.991</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	7.143	0	
	<b>7.143</b>	<b>0</b>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	980.768	980.768	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>980.768</b>	<b>980.768</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-288.899	-267.601	
Årets afskrivninger	-21.298	-21.298	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-310.197</b>	<b>-288.899</b>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>670.571</b>	<b>691.869</b>	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	94.030	94.030	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>94.030</b>	<b>94.030</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-52.699	-48.700	
Årets afskrivninger	-3.999	-3.999	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-56.698</b>	<b>-52.699</b>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>37.332</b>	<b>41.331</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	505.507	31.000	375.000
Gæld til banker	117.668	82.000	0
	<b>623.175</b>	<b>113.000</b>	<b>375.000</b>

## 6. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget t.kr. 228 i COVID-19 kompensation.

## 7. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Som det er regnskabslæseren bekendt, er der som følge af Corona Virus foretaget mange begrænsninger i virksomhedernes mulighed for almindelig drift.

Selskabet har hånd om coronavirus. Selskabet er fortsat i drift, og ansøger løbende om de kompensationsmuligheder som det Danske Folketing har vedtaget.

Årsrapporten aflægges som følge heraf efter princippet om fortsat drift.

## 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 630 er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 670.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 350 der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 670.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 200 er der givet virksomhedspant omfattende goodwill og andre immaterielle rettigheder, driftsmateriel og inventar, varebeholdning samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 1.050.

## 10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på op til 42 måneder. Den maksimale samlede forpligtelse udgør pr. statusdagen i alt ca. t.kr. 184. De årlige leasingydelse andrager ca. t.kr. 8 og en restydelse på t.kr. 95.